Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2018                                                        № 70                                         г. Змеиногорск

О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 23.06.2016 года № 44 "Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Змеиногорского района"
             В целях исполнения подпункта "г" пункта 2 поручения Президента Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом муниципального образования Змеиногорский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

             1.     Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 23.06.2016 года № 44 "Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Змеиногорского района" следующие дополнения:
            - Главу 6 Положения дополнить пунктом 6.4. следующего содержания:

            "6.4. Реестродержатель обязан не реже 1 раза в полгода до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом, с указанием даты размещения (актуализации) информации, размещать на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в разделе "Экономика" - "Управление муниципальным имуществом" - "Муниципальное имущество"  информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.".
2.    Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Змеиногорского района                                                                      П.Н. Остапченко